ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
==============================================================
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 34/2014
TOMADA DE PREÇO Nº 02/2014

ATA DE CANCELAMENTO AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 34/2014, TOMADA DE PREÇO Nº 02/2014 DO MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS. Aos Cinco dias do mês de Maio de Dois Mil e Quatorze, as 10h00min, na sala de reuniões da prefeitura Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, Avenida Santa Catarina 1022, Centro, reuniram-se o pregoeiro e Equipe de Apoio, para efetuar a analise do cancelamento do edital do referido processo licitatório, tendo em vista Erro na Definição do Valor do Orçamento Proposto para a Obra. Ocorre que conforme analise junto ao Orçamento o valor total era de R$ 254.343,02, sendo que o correto é de R$ 194.074,78. Fica portanto cancelado o presente processo, sendo publicada site da prefeitura e no Diário dos Municípios. Nada mais havendo a tratar o Pregoeiro encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que após lida foi assinada pelos membros da Comissão de Licitação.

Coronel Freitas (SC), 05 de Maio de 2014

MARCELO JOSE RITTER
           PREGOEIRO

CASIANE CARVALHO
        MEMBRO

LUIS CARLOS OSS
       MEMBRO